Temadag om ortoser till barnhdnder med;

RA, hypermobila leder, muskeldystrofi mm
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Kopenhamn 30 mars 2012

10.00

10.20

12.00

13.00

13.40

14.40

16.00

Kort repetition av handens funktionella
anatomi med fokus pa barnhénder med
ledproblematik och muskeldystrofi

Kafte

Juvenil RA, felstdllningsmekanismer,
traning och ortosbehandling

Nar, var och hur?

Teori, evidens och diskussion
Demonstration av ortoser

Lunch

Fortsattning fran formiddagen om
Barnortoser.

Presentation av ortosmaterial och praktiskt
arbete med tillverkning av ortoser

Kaffe

Fortsatt egen ortostillverkning
Sammanfattning och avslutning



